
UCHWAŁA NR XLVI/264/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 025 488,85 zł, w tym na zadania zlecone 6 068 813,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 45 983 397,85 zł, w tym na zadania zlecone 6 068 813,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 5C52FC2C-018F-492E-AAA2-B48ABF8B4257. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/264/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 22 lutego 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 837 833,65 13 668,50 3 851 502,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 3 767 333,65 13 668,50 3 781 002,15

4300 Zakup usług pozostałych 687 500,00 12 500,00 700 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 - 3 400,00 41 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000,00 3 400,00 53 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 931 014,00 1 168,50 932 182,50

600 Transport i łączność 8 010 506,06 12 000,00 8 022 506,06

60016 Drogi publiczne gminne 5 483 006,06 12 000,00 5 495 006,06

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 12 000,00 167 000,00

750 Administracja publiczna 4 217 581,87 0,00 4 217 581,87

75095 Pozostała działalność 410 000,00 0,00 410 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 50 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 - 50 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 646 081,82 - 56 908,50 2 589 173,32

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 216 418,00 - 740,00 215 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 317,00 - 740,00 68 577,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 445 774,82 - 56 168,50 1 389 606,32

4260 Zakup energii 350 000,00 - 56 168,50 293 831,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 286 009,00 23 740,00 2 309 749,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 238 109,00 23 740,00 2 261 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 1 240,00 58 240,00

4260 Zakup energii 137 500,00 12 500,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 - 500,00 54 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 485 252,00 662 637,00 1 147 889,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 652 137,00 - 652 137,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 986 862,14 7 500,00 6 994 362,14

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 151 200,00 7 500,00 158 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 7 500,00 17 500,00

Razem: 45 983 397,85 0,00 45 983 397,85

Id: 5C52FC2C-018F-492E-AAA2-B48ABF8B4257. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/264/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 22 lutego 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 543 810,00 1 168,50 1 544 978,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 543 810,00 1 168,50 1 544 978,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 014,00 1 168,50 932 182,50
Budowa kanalizacji i przepompowni ścieków 
w m. Dunowo 0,00 1 168,50 1 168,50

600 Transport i łączność 7 283 911,87 0,00 7 283 911,87

60016 Drogi publiczne gminne 4 956 411,87 0,00 4 956 411,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 970 616,87 0,00 3 970 616,87
Dofinansowanie remontu drogi gminnej w Zegrzu 
Pomorskim 8 955,87 - 3 000,00 5 955,87

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi 
gminnej w m. Sieranie 12 000,00 3 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 137 389,00 10 500,00 1 147 889,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 137 389,00 10 500,00 1 147 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 389,00 10 500,00 1 147 889,00
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 1 034 889,00 5 500,00 1 040 389,00

Przebudowa kuchni w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Niekłonice 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 6 539 642,14 7 500,00 6 547 142,14

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 7 500,00 17 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 7 500,00 17 500,00
Budowa otwartych stref aktywności w m. 
Dunowo, Konikowo i Mierzym 0,00 7 500,00 7 500,00

Razem 18 478 217,82 19 168,50 18 497 386,32

Id: 5C52FC2C-018F-492E-AAA2-B48ABF8B4257. Podpisany Strona 1




